

Nabídkový rozpočet s výkazem výměr

Zakázka

Číslo zakázky	
Zakázka	Vrchlického sady
Klasifikace	
Fáze	Založená nabídka
Komentář	pokládka velkoformátové dlažby

Verze

Popis	Nabídka
Komentář	

Firmy

Typ Firmy	ONERO s.r.o.
-----------	--------------

Uživatelé

Význam (funkce)	Jméno
Zpracovatel	Klára Uličná

Zakázka:

Vrchlického sady

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01				
005: Komunikace	60 257	21,0	12 654	72 911
001: Zemní práce	50 400	21,0	10 584	60 984
	9 857		2 070	11 927
Celkem (bez DPH)				
DPH	60 257		12 654	
DPH 21 % ze základny: 60 257	12 654		12 654	
Celkem (včetně DPH)				
	72 911 CZK			

Poř. Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Ztrátné	Výměra	Jedn. cena	Cena
----------	-----	------------	-------	----	-----------------	---------	--------	------------	------

SO_01: Stavební objekt 01

60 257

005: Komunikace

50 400

7.	SP	564861111	Podklad ze štiřkocířtř ŠD tl 200 mm	m2	24,0	-	24,0	255,00	6 120
8.	SP	564851111	Podklad ze štiřkocířtř ŠD tl 150 mm	m2	24,0	-	24,0	215,00	5 160
9.	SP	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2, vč. ztiženě manipulace	m2	24,0	-	24,0	750,00	18 000
10.	H	59245738	CS Beton - Formela III (barva černá) - 500 x 500 mm	kus	48,0	-	48,0	205,00	9 840
11.	H	59245738	CS Beton - Formela III (barva červená) - 500 x 500 mm	kus	48,0	-	48,0	235,00	11 280

001: Zemní práce

9 857

2.	SP	121112112	Sejmutí omíce tl vrstvy přes 150 mm ručně s vodorovným přemístěním do 50 m	m3	7,2	-	7,2	245,00	1 764
3.	SP	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	7,2	-	7,2	40,00	288
4.	SP	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	7,2	-	7,2	245,00	1 764
5.	SP	171201201	Uložení sypání na skládce	m3		-	7,2	14,00	101
6.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce, vč. dopravy na skládku	t	7,2	-	10,8	550,00	5 940
					10,8				